

Jepal Holding ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 70 54 34 19

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

Palle Grøn Iversen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jepal Holding ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 70 54 34 19
	Stiftet: 25. maj 1983
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 36. regnskabsår
Direktion	Palle Grøn Iversen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Jepal Ejendomme ApS, Vejle Venoka A/S, Holstebro Venoka Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2018/19 udgjort et overskud på 1.639 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.385 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 2.093 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.150 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 41.936 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 42.132 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	36.626	-129.605
1 Personaleomkostninger	-304.005	-310.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.573	-165.945
Resultat før finansielle poster	-438.952	-606.520
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.639.121	1.384.527
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	685.000	650.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	234.790	212.989
Andre finansielle indtægter	416.918	598.202
Nedskrivning af finansielle aktiver	218.614	19.785
Finansielle omkostninger	-783.373	-1.354.679
Resultat før skat	1.972.118	904.304
Skat af årets resultat	120.409	245.586
Årets resultat	2.092.527	1.149.890
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.559.327	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.121	-215.473
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.365.363
Disponeret fra overført resultat	-773.921	0
Disponeret i alt	2.092.527	1.149.890
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	2.559.327

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	628.721	254.903
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>628.721</u>	<u>254.903</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.500.510	11.301.389
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.230.453	5.832.928
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.624.649	9.406.035
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.355.612</u>	<u>26.540.352</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.984.333</u>	<u>26.795.255</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.766
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	444.312	537.922
	Andre tilgodehavender	1.966.778	1.659
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	61.579
	Tilgodehavender i alt	<u>2.411.090</u>	<u>641.926</u>
	Værdipapirer	10.453.931	13.333.766
	Værdipapirer i alt	<u>10.453.931</u>	<u>13.333.766</u>
	Likvide beholdninger	1.282.299	1.832.686
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.147.320</u>	<u>15.808.378</u>
	Aktiver i alt	<u>42.131.653</u>	<u>42.603.633</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	285.000	285.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.740.510	2.541.389
7 Overført resultat	38.802.935	39.576.856
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	41.936.445	42.403.245
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.123	14.218
Hensatte forpligtelser i alt	54.123	14.218
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	12.672	24.257
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.540	40.766
Anden gæld	71.873	121.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.085	186.170
Gældsforpligtelser i alt	141.085	186.170
 Passiver i alt	42.131.653	42.603.633

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	304.005	309.500
Andre omkostninger til social sikring	0	1.470
	<u>304.005</u>	<u>310.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	660.924	660.924
Tilgang i årets løb	650.133	0
Afgang i årets løb	-641.000	0
Kostpris 30. juni	<u>670.057</u>	<u>660.924</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-406.021	-240.790
Årets afskrivninger	-142.773	-165.231
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	507.458	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-41.336</u>	<u>-406.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>628.721</u>	<u>254.903</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli	8.760.000	8.760.000	
Kostpris 30. juni	8.760.000	8.760.000	
Opskrivninger 1. juli	2.541.389	2.756.862	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	917.101	1.384.527	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	722.020	0	
Udbytte	-1.440.000	-1.600.000	
Opskrivninger 30. juni	2.740.510	2.541.389	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	11.500.510	11.301.389	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Jepal Ejendomme ApS	Vejle	100 %	
Venoka A/S	Holstebro	80 %	
Venoka Ejendomme ApS	Holstebro	80 %	
	30/6 2019	30/6 2018	
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli	9.624.649	5.504.649	
Tilgang i årets løb	0	4.120.000	
Kostpris 30. juni	9.624.649	9.624.649	
Nedskrivninger 1. juli	-218.614	-238.399	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	218.614	19.785	
Nedskrivninger 30. juni	0	-218.614	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	9.624.649	9.406.035	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,05	61.579	0

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.541.389	2.756.862
Resultatandel	199.121	-215.473
	2.740.510	2.541.389
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	39.576.856	38.211.493
Årets overførte resultat	-773.921	1.365.363
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.559.327	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.559.327	0
	38.802.935	39.576.856
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	0	1.100.000
Udloddet udbytte	0	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	108.000	0

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Jepal Ejendomme ApS' mellemværende med Jyske Bank, hvor gældsforpligtelsen pr. 30. juni 2019 udgør 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
